καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για «Υπηρεσίες Μεταφοράς αντικειμένων – εξοπλισμού Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2026 ή 

έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα έξι 

χιλιάδων εξακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτών (76.612,90 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α 24%.

Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των δέκα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτών 

(18.387,10€).

Ήτοι σύνολο ενενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (95.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρόπος διενέργειας: εκτέλεση της υπηρεσίας με προκήρυξη  Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας